
                           平成２７年１２月吉日 

 

施設ご利用の皆様へ 

 

                            コピスみよし 

                            館長 針ヶ谷 利治 

 

コピスみよし 月初めの受付方法変更のお知らせ 

 

 

平素は、コピスみよしをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、11 月三芳町広報でもお知らせいたしましたが、来る平成２８年１月受付分

より、コピスみよしの月初めの施設利用の受付方法が変更になりますことを、改め

てお知らせいたします。 

コピスみよしでは、毎月１日（月曜休館の場合は翌日）に１年先のホール予約及

び３ヶ月先のホールを除くミニホール他の施設予約の申請を、今までは当日「先着

順」で受け付けてまいりましたが、朝早くから並ばれる方の健康面に配慮して見直

し、受付方法を下記のように改めることになりました。 

主旨ご理解いただき、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

新たな受付方法での受付開始日：平成２８年１月５日（火） 

新たな施設利用の受付方法 

 

○9:00 にコピスみよしホール入口にお集まりください。 

○9:00 にお集まりいただいた方のご利用日、ご利用区分、ご利用施設を伺い、他

の方と重複されていない場合はそのまま申請を受け付け、重複された場合は、

会館スタッフのもと話し合いをしていただき、日程調整をしていただきます。 

○調整がつかなかった場合は、｢抽選｣等で決めさせていただきます。 

○9:00 にお集まりいただいた方の申請がすべて終わった後に、9:00 以降にお越し

になられた方の申請の受け付けを開始させていただきます。 

 

新たな受付方法に関して、ご質問等ございましたら、お気軽に以下までお問い合わ 

せください。 

 

問い合わせ先：コピスみよし TEL.049-259-3211  FAX.049-259-3244 


